PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017. Homologação. Objeto: Contratação de empresa para forneci-
mento de Vale e Cartão Combustível, por empresa de âmbito nacional, para provimento dos veícu-
los da Câmara Municipal de Camaçari. Adjudicada: NUTRICASH SERVIÇOS LTDA. Valor Global: R$
1.431.060,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e um mil e sessenta reais). Homologado em 02 de
Janeiro de 2018.
CONTRATO Nº 002/2018. Pregão Presencial Nº 024/2017. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de Vale e Cartão Combustível, por empresa de âmbito nacional, para provimento dos
veículos da Câmara Municipal de Camaçari. Adjudicada: NUTRICASH SERVIÇOS LTDA. Valor Global:
R$ 1.431.060,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e um mil e sessenta reais). Vigência: 02 de janeiro
até 31 de dezembro de 2018. Assinatura em 02 de janeiro de 2018.